
             Smlouva o dodávkách zboží 

 
Prodávající : Vladimír Dědek, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                      IČO : 12299596, DIČ : CZ331110442 

                      Tel. xxxxxxxxxxxxxx 

 

Kupující    : Střední  škola oděvní a služeb Vizovice                          

                     763 12 Vizovice 

                     IČO : 837237 

                     DIČ:  CZ00837237 

                                          I. 

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodávat kupujícímu zboží 

(čerstvá  tříděná vejce ) v množství , jakosti a lhůtách, které byly 

dohodnuty. 

Objednávka se provádí  ústně, písemně nebo telefonicky.  

Termín ukončení objednávek 24 hod. před plněním. Doba splatnosti je 

14 dní. 

                                          II. 

Prodávající je povinen dodat zboží na místo určení i s řádným 

daňovým dokladem. 

                                           III. 

Kupující je povinen za dodané zboží řádně zaplatit . 

Kupující souhlasí s tím, že kupní cena bude uvedena na daňovém 

dokladu. 

                                            IV. 

Zboží může kupující uhradit platebním příkazem. Po lhůtě splatnosti 

účtuje prodávající za každý den prodlení 0,01% z dlužné částky.  

                                             V. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od 1.9.2023 

 

Ve Zlíně 3.8.2023 

 

 

 

Prodávající :                                            Kupující : 
  


		2023-09-06T05:11:49+0000
	Not specified




